
 

 

Centrum 
Carolina
UK Point

NABÍZÍME PODPORU STUDUJÍCÍM NA UK 
V OBTÍŽNÝCH ŽIVOTNÍCH SITUACÍCH překlady do českého 

znakového jazyka



Můžeme vám zapůjčit 
technické pomůcky,  
zprostředkovat asistenci 
nebo zajistit digitalizaci 
studijních materiálů – ale 
nejen to. S dotazy (např. na 
bezbariérovost budov) se 
na nás mohou obrátit stu-
denti/studentky i uchazeči/
ky o studium.

Poskytneme vám přehled 
školek,  dětských koutků 
a zázemí na UK, které 
jako rodiče můžete využít. 
Poradíme vám další mož-
nosti, jak skloubit rodičov-
ství se studiem.

Poradíme vám při podání 
a vyřízení žádosti o stipen-
dium či žádosti o prominutí 
poplatků, případně kam se 
obrátit pro další finanční 
pomoc. Také vám zapůjčíme 
technické pomůcky pro 
studium (notebook, dikta-
fon apod.).

Neváhejte se na nás 
obrátit. Psychologické, 
studijní, právní, kariérní  
i další poradenství 
poskytujeme zdarma 
studentům/kám i za-
městnancům/kyním UK.

STUDUJETE NA UK 
A MÁTE ZDRAVOTNÍ 
(TĚLESNÉ ČI 
PSYCHICKÉ) 
ZNEVÝHODNĚNÍ?

STALI JSTE SE  
BĚHEM STUDIA 
RODIČI?

POTÝKÁTE SE PŘI 
STUDIU S FINANČ-
NÍMI PROBLÉMY?

DOSTALI JSTE  
SE DO OBTÍŽNÉ  
ŽIVOTNÍ SITUACE, 
V NÍŽ SI NEVÍTE 
RADY?

V Centru
Carolina vás rádi
podpoříme při

řešení vaší obtížné
situace.

CENTRUM CAROLINA JE TU PRO TY, 
KTEŘÍ SE BĚHEMSTUDIA POTÝKAJÍ  
S NEJRŮZNĚJŠÍMI PŘEKÁŽKAMI.

NABÍZÍME SLUŽBY, KTERÉ VÁM JE  
POMOHOU PŘEKONAT.

Celetná 13, Praha 1

centrumcarolina@cuni.cz

centrumcarolina.cuni.cz

(+420) 224 491 850


